VASELINA LIQUIDA 100% - 

EMOLIENTE DE USO TÓPICO - 

FRASCO 1 LITRO 

38,10 3.810,00 

VALOR TOTAL GERAL ESTIMADO 

R$.............................................................................. 
3.666.285,10 

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.666.285,10 (três milhões seiscentos e 

sessenta e seis mil e duzentos e oitenta e cinco reais e dez centavos) conforme custos 

unitários apostos na tabela acima, baseado em cotações realizadas no Banco de Preço, em 

conformidade com o Art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021. 

1.3. A adoção do Sistema de Registro de Preços proporciona uma série de benefícios à